Excelência o Secretário de Estado da Agricultura, Desenvolvimento Agrário e da Pesca, documento 

incluso no processo 385/2025.   

CLÁUSULA TERCEIRA – DA REMUNERAÇÃO E FORMA DE PAGAMENTO 

Pelo presente apoio, a PATROCINADORA pagará à PATROCINADA, a importância total de R$ 

150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), fixo e irreajustável, para apoiar o evento através da Cooperativa 

Sertaneja do Agronegócio (COOPSEA), 

PARÁGRAFO ÚNICO - O pagamento será efetuado após liquidação da despesa por meio de crédito em 

conta corrente indicada pela Patrocinada, no prazo de até 30 (trinta) dias consecutivos, mediante a apresentação de